
Uchwała Nr 157/210/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 
 
w sprawie upowa�nienia do wykonywania niektórych czynno�ci w ramach realizacji 
projektów Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
w zwi�zku z § 85 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) 
uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisywania 
w imieniu Samorz�du Województwa Mazowieckiego dokumentów zwi�zanych z realizacj� 
projektów Pomocy Technicznej PROW 2007 - 2013, w szczególno�ci: wniosków 
o dofinansowanie realizacji projektów, umów o dofinansowanie projektów oraz dokumentów 
niezb�dnych do realizacji umów o dofinansowanie projektów takich jak: sprawozdania 
z realizacji projektów oraz wnioski o płatno�� wraz z zał�cznikami. 
 

§ 2. 
 
1. W przypadku nieobecno�ci Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego 

do dokonania czynno�ci okre�lonych w § 1 upowa�nia si�: 
1) Waldemara Kuli�skiego, Sekretarza Województwa, Dyrektora Urz�du 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
2) Tamar� Borkowsk�, Zast�pc� Dyrektora Departamentu Organizacji i Nadzoru  

ds. Organizacyjno - Prawnych; 
3) Wiesław� Nowaczy�sk�, Zast�pc� Dyrektora Departamentu Skarbu i Finansów; 
4) Mariann� Jagalsk�, Zast�pc� Głównego Ksi�gowego Urz�du Marszałkowskiego. 

2. Dla wa�no�ci czynno�ci, o których mowa w ust. 1, wymagane s� podpisy dwóch osób,  
w tym jednej z osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 2 oraz jednej z osób wymienionych  
w ust. 1 pkt 3 - 4. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Sekretarzowi Województwa, Dyrektorowi Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi z �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


